


SAN Holding 2005 ApS
Kirketoften 15, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 19 30 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2023.



Svend Aage Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SAN Holding 2005 ApS Kirketoften 15 Hunderup 6740 Bramming
	CVR-nr.: 29 19 30 02 Stiftet: 30. november 2005 Hjemsted: Bramming Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Svend Aage Nissen, Kirketoften 15, 6740 Bramming, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-6.750	-8.000
Andre finansielle indtægter	31.499	32.325
Nedskrivning af finansielle aktiver	-19.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-60
Resultat før skat	5.733	24.265
1 Skat af årets resultat	-6.000	-5.000
Årets resultat	-267	19.265
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	19.265
Disponeret fra overført resultat	-267	0
Disponeret i alt	-267	19.265

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	111.000	69.360
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>69.360</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.000</u>	<u>69.360</u>
Omsætningsaktiver			
3	Udskudte skatteaktiver	14.000	20.000
	Andre tilgodehavender	779.325	813.042
	Tilgodehavender i alt	<u>793.325</u>	<u>833.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.273</u>	<u>7.463</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>798.598</u>	<u>840.505</u>
	Aktiver i alt	<u>909.598</u>	<u>909.865</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	703.098	703.365
	Egenkapital i alt	<u>903.098</u>	<u>903.365</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.500</u>	<u>6.500</u>
	Passiver i alt	<u>909.598</u>	<u>909.865</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.000	5.000
	<u>6.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	394.360	388.118
Tilgang i årets løb	75.000	30.000
Afgang i årets løb	-14.360	-23.758
Kostpris ultimo	<u>455.000</u>	<u>394.360</u>
Nedskrivninger primo	-325.000	-325.000
Årets nedskrivninger	-19.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-344.000</u>	<u>-325.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>111.000</u>	<u>69.360</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	20.000	25.000
Udskudt skat af årets resultat	-6.000	-5.000
	<u>14.000</u>	<u>20.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	703.365	684.100
Årets overførte overskud eller underskud	-267	19.265
	<u>703.098</u>	<u>703.365</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		